

IVAN AGUIRRE LOPEZ
RFC AULI920402RFA

Régimen fiscal 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Número de certificado 00001000000600163372

CFDI de Ingreso

Serie A Folio 7
Lugar de emisión 39390 Fecha y hora de emisión 26 May. 2023 - 22:08:41

Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO
RFC HCE961218TC9

Régimen Fiscal 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Domicilio fiscal
39074

Uso del CFDI G03 - Gastos en general Exportación 01 - No aplica

Código	Clave unidad	Descripción	Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento
100088	H87	TOALLAS HUMEDAS PARA LIMPIEZA DE EQUIPO DE COMPUTO Código SAT: 47131502 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto	\$ 380.00	44.00	\$ 16,720.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 16,720.00 Importe: \$ 2,675.20				
100087	H87	GOO GONE, PAÑOS / TOALLAS HÚMEDAS LIMPIA SUPERFICIES, 24 PZ Código SAT: 47131502 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto	\$ 450.00	27.00	\$ 12,150.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 12,150.00 Importe: \$ 1,944.00				
100086	H87	CAJA USO RUDO PLASTICO TAMAÑO JUMBO Código SAT: 44111515 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto	\$ 495.00	25.00	\$ 12,375.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 12,375.00 Importe: \$ 1,980.00				
100085	XPX	LÁPIZ DUO TRIANGULAR SHELBY CARMIN-GRAFITO 10+2 PIEZAS Código SAT: 44121700 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto	\$ 67.90	12.00	\$ 814.80	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 814.80 Importe: \$ 130.37				
100084	XPX	LAPIZ GRAFITO MIRADO #2 HEXAGONAL FAJILLA C/12 PZ PAPER MATE Código SAT: 44121700 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto	\$ 75.00	44.00	\$ 3,300.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 3,300.00 Importe: \$ 528.00				

Subtotal \$ 45,359.80
IVA Traslado (16%) \$ 7,257.57

IMPORTE CON LETRA: CINCUENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS DIECISIETE PESOS CON TREINTA Y SIETE CENTAVOS

Total MXN 52,617.37

Método de pago
PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago
03 - Transferencia electrónica de fondos



Folio fiscal AF09DB4B-B63F-4C50-A1BD-10C33AAC2C74
RFC proveedor de certificación MAS0810247C0
Cadena original del timbre

[| 1.1 | AF09DB4B-B63F-4C50-A1BD-10C33AAC2C74 | 2023-05-26T22:10:17 | MAS0810247C0 | dbMTTf6g9Au+KjBzeLT
XfTgyhixC4eu8a3yrWtsSWIRkbs2PcZOd4uIR3FkosSMTghPaDxB6KJlt07gVmiqo3a3fmpapXhIT+czvsfA0h7ZtOFAF9m
Sp6WNV7t44+JQ795PmkB8rtWqgbtEL3OXI92JXevgXIOI373+whbYUJhgvs3ZJ7FJ6DvpiaCOaeX+oPC3WOSrpwC08btk
59NNbgciLnnq6Z9Q8J57C4XC2MEjba9Hc+PjrdMP63VnQjmiTeP43hvMk823WklNyhdlspKKnthU6XGKDPOL8R/eh/hS
Do8ADAI33o4BUIJGQaUXbOgA8Eq5KRSEI2IdT8ng3A== | 00001000000505142236 |]

Número de certificado SAT 00001000000505142236
Sello digital del SAT

mr+8wGFMN5qWDFX/KrZg6r1fjVmlchoV0tn5U+HEI8V
OLJddV9QD4sAhECcqFRtGx7EPbhi4jX0lqYdPaHi6AtM1
UOXdzrnovid6GfYP2+IRgBPkZUgrZKjPpKKrje2RmlcRk
UTsQCTCchEUM6L6Z4vnnWw2XkBZ5vAWu7+9U0JT7z
xtg4CoGyxgmFWALA7EIXWkPVEZJ+oBip47GuvlyP9P8
4ACJXTsK/Yhpon+L3Ywp1gvG1botziwz95QA5f4/eukoTT
v3k55n14+3VeXvtCjGvRhnrk+RQ8/9EnBz6A0F9jIPcks1
P8urETL4wRWWhYEYTFu2iYTNtw==

Fecha y hora de certificación 26 May. 2023 - 22:10:17
Sello digital del CFDI

dbMtTf6g9Au+KjBzeLTfTgyhixC4eu8a3yrWtsSWIRkbs
2PcZOd4uIR3FkosSMTghPaDxB6KJlt07gVmiqo3a3fmpa
pXhIT+czvsfA0h7ZtOFAF9mSp6WNV7t44+JQ795PmkB8
rtWqgbtEL3OXI92JXevgXIOI373+whbYUJhgvs3ZJ7FJ6Dv
piaCOaeX+oPC3WOSrpwC08btk59NNbgciLnnq6Z9Q8J
57C4XC2MEjba9Hc+PjrdMP63VnQjmiTeP43hvMk823W
klNyhdlspKKnthU6XGKDPOL8R/eh/hSDo8ADAI33o4B
UIJGQaUXbOgA8Eq5KRSEI2IdT8ng3A==